

Prefeitura Municipal de Brejetuba

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2017

Registro de Preços para futuras aquisições de peças, que serão destinadas à reposição em veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Brejetuba (Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos e Fundo Municipal de Assistência Social).

Aos **09 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete**, às 09:00 horas na sala de licitações de Prefeitura Municipal de Brejetuba, o PREGOEIRO, e a EQUIPE DE APOIO, do Município, reuniu-se com o objetivo de abrir e processar a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL de que trata o Edital nº **37/2017**, visando o Registro de Preços para futuros fornecimentos de peças.

As condições a serem praticadas neste "Registro de Preços" são as constantes do instrumento convocatório e seus anexos e proposta apresentada pelo fornecedor, os quais integram esta ata, independentemente de transcrição.

O presente registro de preços terá vigência de **12 (doze) meses a contar da publicação do extrato no Diário Oficial dos Poderes do Estado do Espírito Santo**.

Apresentaram propostas e cumpriram os elementos necessários para o credenciamento no certame as seguintes empresas:

- **GABRIELA HUBNER SILVERIO ME** inscrita no CNPJ sob o nº 12.642.623/0001-47.
- **TRACVEL PEÇAS PARA TRATORES LTDA - ME** inscrita no CNPJ sob o nº 05.333.100/0001-53.
- **ZN AUTO PEÇAS LTDA - ME** inscrita no CNPJ sob o nº 10.807.703/0001-80.
- **LUCINEIA BARBOSA - ME** inscrita no CNPJ sob o nº 20.802.588/0001-04.
- **MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA** inscrita no CNPJ sob o nº 19.183.400/0001-08.

Siolek Zambom
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Brejetuba

EMPRESAS VENCEDORAS:

Ficam, portanto, lançados no sistema de REGISTRO DE PREÇOS do setor de Compras os valores e quantidades ofertados pelas empresas...

- **GABRIELA HUBNER SILVERIO ME;**
- **TRACVEL PEÇAS PARA TRATORES LTDA - ME;**
- **ZN AUTO PEÇAS LTDA - ME;**
- **LUCINEIA BARBOSA - ME;**
- **MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA...**

Siolek Zambem
Pregoeiro

...conforme tabela (ata) de julgamento final de preços, anexa aos autos.

Ficam as vencedoras desde já ciente do compromisso assumido, com os preços aqui REGISTRADOS pelo período acima mencionado.

As despesas oriundas do presente processo correrão por conta de dotação orçamentária disponibilizada oportunamente quando da Contratação do licitante vencedor do Registro de Preços:

Dotação orçamentária	Elemento de despesa	Proj.	Ficha	Origem	Prot. N°	Ativ.
02.07	339030	2109	446	Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos	2297/2017	2017
02.05	339030	2063	223 656	Fundo Municipal de Ass. Social CNPJ: 15.479.123/0001-24	794/2017 793/2017	2017

Obs:

1 - As notas fiscais referentes às Ordens de Compras ou Serviços do Fundo Municipal de Assistência Social deverão ser emitidas com as seguintes informações: **Endereço: Rua Carmen Alzerina Uliana s/nº, Centro, Brejetuba, ES, CNPJ nº 15.479.123/0001-24.**

2 - Não serão aceitas notas emitidas com CNPJ e endereço da Prefeitura para compras e serviços referente ao Fundo Municipal de Assistência Social. Caso isso aconteça, as notas serão rejeitadas.

Encaminho para autoridade superior para a homologação. Deu-se como encerrada a presente sessão. Nada mais a constar, lavrou-se a presente Ata que vai assinada pelo Pregoeiro e representantes das empresas vencedoras.

[Handwritten signatures]

Prefeitura Municipal de Brejetuba

Brejetuba, em 09 de outubro de 2017.



Siolek Zambom
Pregoeiro



GABRIELA HUBNER SILVERIO ME

Sr. Danilo Santos Rosa
CPF: 112.158.147-12



TRACVEL PEÇAS PARA TRATORES LTDA - ME

Sr. José Roberto Souza Vieira
CPF: 022.594.317-47



ZN AUTO PEÇAS LTDA - ME

Sr. José Enes Mauro
CPF: 838.811.667-34



LUCINEIA BARBOSA - ME

Sr. Júlio Cesar Silvério
CPF: 069.023.948-30



MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA

Sr. Isaiás Candido de Oliveira
CPF: 118.573.446-50

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 37/2017

Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 1/26

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Registro de Preços para futuras aquisições de peças que serão destinadas a reposição em veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Brejetuba (Secretaria de Obras e Secretaria de Assistência Social)

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.

Ao(s) 9 de Outubro de 2017, às 09:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 464, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 37/2017, Licitação nº 37/2017 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: OK

LOTE: 1

Participante: 4055 - LUCINEIA BARBOSA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Correia dentada - Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	31,05	31,05
2	Correia dentada - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	33,8195	67,64
3	Rolamento Dianteiro - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	3,00		0,0000	60,5191	181,56
4	Kit de rolamento traseiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	40,0494	80,10
5	Disco de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	79,2088	158,42
6	Tambor de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	59,6291	119,26
7	Jogo de pastilha de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	39,1594	156,64
8	Jogo de lona- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	54,2892	108,58
9	Mangote de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	12,4598	24,92
10	Amortecedor traseiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	95,2286	190,46
11	Amortecedor dianteiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	132,608	265,22
12	Coifa do amortecedor traseiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	13,3498	53,40
13	Coifa do amortecedor dianteiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	9,7899	39,16
14	Batente do amortecedor traseiro-- Celta 1.0 ano/mod 10/11.	UNID	4,00		0,0000	13,3498	53,40
15	Batente do amortecedor dianteiro- Celta 1.0 ano/mod 10/11.	UNID	4,00		0,0000	10,6798	42,72
16	Batente do rolamento do amort. dianteiro celta 1.0 10/11.	UNID	4,00		0,0000	29,3696	117,48
17	Junta homocinética- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	101,4585	405,83
18	Coifa da junta homocinética- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	10,6798	42,72
19	Mola da suspensão traseira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	168,2075	336,42
20	Mola da suspensão dianteira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	105,9084	211,82
21	Bucha de balança dianteira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	20,4697	81,88
22	Balança completa- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	56,0692	112,14
23	Pivo de suspensão- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	41,8294	167,32
24	Terminal de direção- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	43,6094	174,44
25	Terminal axial- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	33,8195	67,64
26	Caixa de direção- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	1.245,9815	1.245,98
27	Articulação da direção- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	33,8195	33,82
28	Faróis dianteiros- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	415,6238	831,25
29	Lanterna traseira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	79,2088	158,42
30	Lampada de farol - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	4,00		0,0000	13,3498	53,40
31	Lampada lanterna traseira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	10,00		0,0000	2,225	22,25
32	Lâmpada farolete- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	5,00		0,0000	1,78	8,90
33	Bomba de combustível- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	113,0283	113,03
34	Cebola temperatura- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	33,8195	33,82
35	Cebola de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	39,1594	39,16
36	Caixa satélite- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	703,0896	703,09
37	Coroa e pinhão- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	1.112,4835	1.112,48

Sírviolek Zambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

37/2017

Data do Processo:

20/09/2017

Folha: 2/26

LOTE: 1

Participante: 4055 - LUCINEIA BARBOSA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
38	Jogo de junta completa.	UNID	1,00		0,0000	75,6489	75,65
39	Jogo de casquilho fixo - - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	75,6489	75,65
40	Jogo de casquilho móvel- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	56,9592	56,96
41	Eixo virabrequim- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	311,4954	311,50
42	Eixo de comando de valvulas- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	270,556	270,56
43	Jogo de tucho- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	284,7958	284,80
44	Rele bomba de combustivel- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	25,8096	25,81
45	Rele celta- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	2,00		0,0000	14,2398	28,48
46	Jogo de pistão com - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	1.067,9841	1.067,98
47	Motor de arranque - Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	292,8057	292,81
48	Alternador- Celta 1.0 ano/modelo 10/11.	UNID	1,00		0,0000	444,9934	444,99
49	Induzido do arranque- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	284,7958	284,80
50	bendix- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	93,4486	93,45
51	Automático- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	97,8985	97,90
52	Reservatório de água motor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	40,9394	40,94
53	Tampa de óleo motor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	14,2398	28,48
54	Cilindro roda traseira- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	32,0395	64,08
55	Cilindro mestre- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	123,7082	247,42
56	Pinça de freio- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	311,4954	311,50
57	Reparo da pinça- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	14,2398	14,24
58	Trambulador de marcha- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	195,7971	195,80
59	Paleta de limpador de para-brisa- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	16,9097	33,82
60	Retrovisor LE-- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	86,3287	86,33
61	Retrovisor LD- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	86,3287	86,33
62	radiador- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	292,8057	292,81
63	Aditivo- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	10,6798	10,68
64	Bomba de água- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	97,0086	97,01
65	Bomba de óleo- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	156,6377	156,64
66	Cilindro de ignição- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	34,7095	34,71
67	Comutador- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	61,4091	61,41
68	Bucha tensor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	4,00		0,0000	52,5092	210,04
69	Calço motor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	34,7095	69,42
70	Calço da caixa- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	52,5092	105,02
71	Mangueira do radiador- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	4,00		0,0000	19,5797	78,32
72	Tranca porta- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	284,7958	569,59
73	Tranca do capo traseiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	22,2497	22,25
74	Tranca do capo dianteiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	15,1298	15,13
75	Cabo do capo com puxador dianteiro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	16,9097	16,91
76	Bobina de ignição- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	159,3076	159,31
77	Jogo de vela- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	45,3893	45,39
78	Jogo de cabo de vela- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	88,1087	88,11
79	Painel completo- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	1.156,9828	1.156,98
80	Cabo do velocímetro- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	1,00		0,0000	52,5092	52,51
81	Filtro de óleo do motor- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	4,00		0,0000	10,6798	42,72
82	Filtro de ar - Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	9,7899	19,58
83	Filtro de combustivel- Celta 1.0 ano/modelo 10/11	UNID	2,00		0,0000	10,6798	21,36

Stolex Zambom
Pregoeiro

Total do Participante ----->

15.492,00

LOTE: 2

Participante: 3508 - ZN AUTO PECAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
84	Amortecedor dianteiro - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	82,23	164,46
85	Amortecedor traseiro - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	104,1244	208,25
86	Jogo de vela - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	63,8746	63,87
87	Jogo de cabo de vela - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	115,4993	115,50

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

37/2017

Data do Processo:

20/09/2017

Folha: 3/26

LOTE: 2

Participante: 3508 - ZN AUTO PECAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
88	Filtro de ar - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	30,6248	61,25
89	Jogo de anel seguimentado - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	246,7485	246,75
90	Casquilho fixo - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	192,4988	192,50
91	Casquilho móvel - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	138,2492	138,25
92	Bomba de óleo - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	144,3741	144,37
93	Correia do alternador - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	16,6249	33,25
94	Cilindro mestre - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	103,2494	103,25
95	Bomba de combustível - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	111,1243	111,12
96	Cilindro roda traseira - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	34,1248	68,25
97	Jogo de lona - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	33,2498	66,50
98	Jogo de pastilha - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	19,2499	77,00
99	Rolamento roda dianteiro - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	60,3746	241,50
100	Rolamento roda traseiro - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	74,3746	148,75
101	Lanterna traseira - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	24,4999	98,00
102	Junta homocinética - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	173,249	693,00
103	Manga de eixo dianteiro - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	830,37	1.660,74
104	Pino central - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	85,7495	85,75
105	Embuchamento completo - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	162,749	325,50
106	Cubo roda dianteira - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	82,2495	164,50
107	Kit de embreagem - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	411,2475	411,25
108	Induzido do arranque - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	139,1242	278,25
109	Escova do arranque - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	77,8745	155,75
110	Bendix - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	86,6245	173,25
111	Automático do arranque - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	156,6241	313,25
112	Estator do arranque - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	96,2494	192,50
113	Bobina de ignição - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	251,1235	251,12
114	Palheta do limpador de parabrisa - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	16,6249	33,25
115	Cabo do alternador - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	30,6248	61,25
116	Cabo de embreagem - Kombi ano 2009.	UNID	5,00		0,0000	22,7499	113,75
117	Jogo junta de motor - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	130,3742	260,75
118	Cabeçote do motor - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	1.478,7411	2.957,48
119	Disco de freio - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	76,9995	154,00
120	Parabrisa - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	288,7483	288,75
121	Vidro porta - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	192,4988	385,00
122	Válvula de escape - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	82,2495	329,00
123	Tambor de freio - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	77,8745	155,75
124	Cabo de freio de mão - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	30,6248	61,25
125	Alternador completo - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	489,9971	490,00
126	Arranque completo - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	288,7483	288,75
127	Terminal de direção - Kombi ano 2009.	UNID	6,00		0,0000	29,7498	178,50
128	Pivô de suspensão - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	147,8741	591,50
129	Amortecedor de direção - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	69,1246	138,25
130	Farol - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	38,4998	77,00
131	Borracha de parabrisa - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	42,8747	42,87
132	Porta lado esquerdo - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	857,4949	857,49
133	Porta lado direito - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	857,4949	857,49
134	Lâmpada de farol - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	13,1249	52,50
135	Borracha da porta - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	39,3748	78,75
136	Braço do limpador de parabrisa - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	42,8747	85,75
137	Chave seta - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	156,6241	156,62
138	Rele de seta - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	20,9999	42,00
139	Rele de farol - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	38,4998	77,00
140	Boia do tanque de combustível - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	64,7496	64,75
141	Kit borracha do estabilizador - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	57,7497	115,50
142	Calço do motor - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	205,6238	411,25
143	Calço da caixa - Kombi ano 2009.	UNID	2,00		0,0000	118,1243	236,25
144	Fechadura da porta - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	83,9995	336,00
145	Caixa de direção - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	1.023,7439	1.023,74
146	Válvula de admissão - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	79,6245	318,50

Siolek Zamboni
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 4/26

LOTE: 2

Participante: 3508 - ZN AUTO PECAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
147	Filtro de óleo - Kombi ano 2009.	UNID	6,00		0,0000	13,1249	78,75
148	Descarga completa - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	201,2488	201,25
149	Catalisador - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	699,9958	700,00
150	Borracha de descarga - Kombi ano 2009.	UNID	10,00		0,0000	4,8125	48,13
151	Caixa satélite completa - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	603,7464	603,75
152	Kit coroa e pinhão - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	419,9975	420,00
153	Anel sincronizado - Kombi ano 2009.	UNID	4,00		0,0000	43,7497	175,00
154	Encrenagem - Kombi ano 2009.	UNID	1,00		0,0000	306,2482	306,25
155	Presilhas de forro de porta - Kombi ano 2009.	UNID	20,00		0,0000	0,875	17,50

Total do Participante -----> 20.859,00

LOTE: 3

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
156	JOGO DE LONA DIANTEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	114,35	228,70
157	JOGO DE LONA TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	114,3957	228,79
158	RETENTOR CUBO DIANTEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	30,7988	61,60
159	RETENTOR DE CUBO TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	35,1987	70,40
160	DIAGRAMA CUÍCA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	8,00		0,0000	26,399	211,19
161	MOLA CUÍCA CÔNICO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	8,00		0,0000	70,3973	563,18
162	JOGO CALÇO CABINE - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	211,192	844,77
163	TAMBOR FREIO DIANTEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	351,9866	703,97
164	TAMBOR FREIO TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	351,9866	703,97
165	KIT EMBREAGEM COMPLETO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	1.231,9532	2.463,91
166	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	272,7896	545,58
167	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	215,5918	431,18
168	RESERVATÓRIO DÁGUA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	96,7963	96,80
169	BUCHA MOLAS - VW 12 140 ANO 1996	UNID	8,00		0,0000	35,1987	281,59
170	CUÍCA DE FREIO DUPLA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	255,1903	1.020,76
171	SEMI-ESIXO TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	448,783	897,57
172	CAIXA SATÉLITE COMPLETO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	3.079,883	3.079,88
173	ROLAMENTO CX SATÉLITE - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	149,5943	299,19
174	ROLAMENTO GRANDE PINHÃO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	202,3923	404,78
175	ROLAMENTO MÉDIO PINHÃO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	193,5926	387,19
176	ROLAMENTO PEQUENO PINHÃO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	153,9941	307,99
177	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	167,1936	334,39
178	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	167,1936	334,39
179	MOLA MESTRE DIANTEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	290,389	1.161,56
180	MOLA MESTRE TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	290,389	1.161,56
181	SUP-MOLA TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	158,394	633,58
182	ROLAMENTO CENTRAL C/ SUPORTE - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	184,793	369,59
184	BARRA DIREÇÃO CURTA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	334,3873	668,77
185	BARRA DIREÇÃO LONGA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	351,9866	703,97
186	RODAS DIANTEIRO E TRASEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	140,7947	281,59
187	CAIXA DIREÇÃO - COMPLETA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	1.143,9565	1.143,96
188	CRUZETA TRANSMISSÃO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	175,9933	703,97
189	PONTEIRA DIREÇÃO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	140,7947	563,18
190	FILTRO DE AR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	52,798	105,60
191	CABO MOTOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	52,798	105,60
192	JUMELO DT - VW 12 140 ANO 1996	UNID	8,00		0,0000	79,197	633,58
193	RETENTOR POLIA MOTOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	26,399	52,80

Siolek Zamboni
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 37/2017

Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 5/26

LOTE: 3

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
194	PINO DE CENTRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	6,00		0,0000	8,7997	52,80
195	BATENTE CONTRA-FECHO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	87,9967	351,99
196	BARRA DIREÇÃO CENTRAL - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	334,3873	668,77
197	ESTOJO RODA DIANTEIRA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	10,00		0,0000	5,2798	52,80
198	ESTOJO RODA TRASEIRA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	10,00		0,0000	5,2798	52,80
199	LUVAS CARDAM - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	149,5943	299,19
200	CRUZETA CENTRAL - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	123,1953	492,78
201	PONTEIROS CARDAM - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	149,5943	299,19
202	PALHETAS DO PARABRISA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	26,399	52,80
203	AMORTECEDOR DT - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	140,7947	281,59
204	EMBUCHAMENTO MANGO DO EIXO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	8,00		0,0000	334,3873	2.675,10
205	CORREIA DO ALTERNADOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	35,1987	70,40
206	CABO DE REDUÇÃO 1KS - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	35,1987	70,40
207	ESTOJO DE BENGALA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	10,00		0,0000	43,9983	439,98
208	LANTERNA TR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	74,7972	149,59
209	JOGO DE CALÇO DE CABINE - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	193,5926	774,37
210	MOLA CONTRA MESTRA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	290,389	1.161,56
211	BENGALA SEMI-EIXO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	281,5893	1.126,36
212	FECHO DE MOLA DIANTEIRO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	615,9766	1.231,95
213	VEDA JUNTO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	7,0397	28,16
214	BOMBA DÁGUA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	281,5893	281,59
215	ALTERNADO COMPLETO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	615,9766	615,98
216	BOBINA DE CAMPO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	158,394	158,39
217	CABO POSITIVO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	43,9983	175,99
218	CABO NEGATIVO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	43,9983	175,99
219	FAROL - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	149,5943	299,19
220	ESTATOR DE ALTERNADOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	175,9933	351,99
221	JOGO DE FAROL DE MILHA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	61,5977	123,20
222	PORTA ESCOVA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	26,399	52,80
223	REGULADOR DE VOLTAGEM - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	105,596	211,19
224	RELE DE FAROL - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	26,399	52,80
225	BOTAO DA REDUCAO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	26,399	52,80
226	JOGUETE FAROL - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	2,6399	10,56
227	RELE DUPLO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	26,399	52,80
228	TAMPA DO ALTERNADOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	61,5977	123,20
229	ROTOR DO ALTERNADOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	123,1953	246,39
230	CILINDRO DE IGNIÇÃO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	43,9983	88,00
231	INDUZIDO DE PARTIDA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	175,9933	351,99
232	REPASSE DO MOTOR DE ARRANQUE - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	35,1987	70,40
233	TERMINAL DE BATERIA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	3,5199	7,04
234	INTERRUPTOR DE PARTIDA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	8,7997	17,60
235	LÂMPADA DE FAROL - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	8,7997	35,20
236	RADIADOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	483,9816	483,98
237	COMPRESSOR DE AR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	1.143,9565	1.143,96
238	BOMBA DE ÓLEO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	571,9783	571,98
239	SILICONE - VW 12 140 ANO 1996	UNID	10,00		0,0000	7,0397	70,40
240	ROLAMENTO DO ALTERNADOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	10,00		0,0000	13,1995	132,00
241	CHAVE DE SETA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	140,7947	140,79
242	ADITIVO DO RADIADOR - VW 12 140 ANO 1996	UNID	10,00		0,0000	8,7997	88,00
243	BUCHA DA ALAVANCA DA MARCHA VW 12 140 ANO 1996	JOGO	2,00		0,0000	79,197	158,39
244	FILTRO DE ÓLEO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	6,00		0,0000	30,7988	184,79
245	MOLA MESTRE DT - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	263,99	527,98
246	2º MOLA CONTRA FECHO - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	255,1903	510,38
247	MOLA MESTRE TRASEIRA - VW 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	263,99	527,98
248	ALGEMA MOLAS DT - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	114,3957	457,58
249	ALGEMA MOLAS TRASEIRAS - VW 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	105,596	422,38

Siotek Lambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2017

20/09/2017

Folha: 6/26

LOTE: 3

Participante: **3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
250	MOLAS DO SAPATO DE FREIO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	5,2798	21,12
251	SAPATA DE FREIO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	351,9866	703,97
252	JOGO DE BUCHA DO EIXO 5 CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	307,9883	615,98
253	CATRACA DA REGULAGEM DO FREIO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	167,1936	668,77
254	KIT DE TURBINA DE FORÇA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	3.959,8496	3.959,85
255	ADMISSÃO DA DESCARGA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	615,9766	615,98
256	MANGOTE DA TURBINA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	3,00		0,0000	140,7947	422,38
257	MANGOTE DE FREIO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	35,1987	140,79
258	MACANETA INTERNA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	39,5985	79,20
259	MACANETA EXTERNA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	96,7963	193,59
260	FORRO DA PORTA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	140,7947	281,59
261	MAQUINA DE VIDRO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	149,5943	299,19
262	MACANETA DE VIDRO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	149,5943	299,19
263	VIDRO DE PORTA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	140,7947	281,59
264	PARA BRISA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	1.143,9565	1.143,96
265	VIDRO TRASEIRO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	615,9766	615,98
266	RETROVISOR CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	246,3906	492,78
267	BRACO DO RETROVISOR CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	65,9975	132,00
268	TRANCAS DE PORTA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	149,5943	299,19
269	FORRO DO ASSOALHO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	351,9866	351,99
270	BORRACHAS DA PORTA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	70,3973	140,79
271	MANGOTE DO RADIADOR CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	87,9967	351,99
272	JOGO DE CASQUILHO FIXO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	307,9883	615,98
273	JOGO DE CASQUIHO MOVEL CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	255,1903	510,38
274	EIXO COMANDO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	2.199,9164	2.199,92
275	BIELAS CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	615,9766	1.231,95
276	MANCAL DO EIXO VIRABREQUIM CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	263,99	527,98
277	JOGO DE BUCHA DO COMANDO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	149,5943	299,19
278	JOGO DE VARETA DE TUCHO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	246,3906	246,39
279	JOGO DE TUCHO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	483,9816	483,98
280	JOGO DE CAMISA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	219,9916	219,99
281	JOGO DE PISTAO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	1.231,9532	1.231,95
282	JOGO DE ANEL DO MOTOR CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	351,9866	351,99
283	JOGO DE JUNTA COMPLETO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	703,9733	703,97
284	BOMBA DE OLEO HIDRAULICA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	695,1736	695,17
285	JOGO DE VALVULA DE ESCAPE CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	527,9799	527,98
286	JOGO DE ADMISSAO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	615,9766	615,98
287	DESCARGA COMPLETA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	1.407,9465	1.407,95
288	SILENCIOSO DA DESCARGA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	307,9883	307,99
289	PINO DE MOLA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	6,00		0,0000	70,3973	422,38
290	ARRUELA DE MOLA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	20,00		0,0000	4,3998	88,00
291	FILTRO DE AR CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	105,596	211,19
292	FILTRO DIESEL CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	140,7947	563,18
293	FILTRO RACOR CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	167,1936	668,77
294	PARA CHOQUE DIANTEIRO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	967,9632	967,96
295	ESQUADRA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	439,9833	439,98

Siolek Zambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 7/26

LOTE: 3

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
304	JOGO DE FAIXA ADESIVA CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	255,1903	255,19
305	EMBREGEM VISCOSA DA HELICE DE VENTILAÇÃO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	615,9766	615,98
306	HELICE DE VENTILAÇÃO 10 PALETAS CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	527,9799	527,98
307	RADIADOR DE OLEO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	351,9866	351,99
308	KIT DE BUCHA E PINO DA MANGA DO EIXO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	395,985	791,97
309	PONTA DO EIXO DIANTEIRO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	527,9799	2.111,92
310	TRAVAS DO CUBO TRASEIRO CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	4,00		0,0000	26,399	105,60
311	BOMBA DO FREIO A MOTOR CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	351,9866	351,99
312	SOLENOIDE 12 VTS CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	2,00		0,0000	439,9833	879,97
313	BUZINAS 12 VTS CAMINHAO 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	65,9975	66,00

Total do Participante -----> 75.810,00

LOTE: 4

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
314	JOGO DE LONA - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	69,6125	278,45
315	JOGO DE PASTILHA DIANTEIRA - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	8,00		0,0000	60,8968	487,17
316	KIT EMBREGEM PLATO DISCO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	521,9729	1.043,95
317	COLAR EMBREGEM - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	104,3946	208,79
318	CILINDRO MESTRE FREIO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	6,00		0,0000	173,991	1.043,95
319	CILINDRO MESTRE EMBREGEM - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	182,6905	730,76
320	CILINDRO AUXILIAR EMBREGEM - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	147,8923	295,78
321	BORRACHA MOLA DIANTEIRA - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	20,00		0,0000	8,6995	173,99
322	BORRACHA MOLA TRASEIRA - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	20,00		0,0000	7,8296	156,59
323	PONTEIRA DIREÇÃO 17 MM - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	104,3946	417,58
324	PONTEIRA DIREÇÃO 20 MM - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	113,0941	452,38
325	PONTEIRA CENTRAL DIREÇÃO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	113,0941	452,38
326	BRAÇO CENTRAL CURVO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	217,4887	869,95
327	ROLAMENTO CHIMI DIANTEIRO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	8,00		0,0000	60,8968	487,17
328	AMORTECEDOR DIANTEIRO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	165,2914	661,17
329	AMORTECEDOR TRASEIRO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	156,5919	626,37
330	ROLAMENTO CENTRAL - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	6,00		0,0000	130,4932	782,96
331	COROA PINHÃO 9 X 37 - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	782,9594	3.131,84
332	CX SATÉLITE VAZIA - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	782,9594	1.565,92
333	CONJUNTO ENGRE CX SATÉLITE - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	260,9865	521,97
334	ROLAMENTO LATERAL CX SATÉLITE - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	139,1928	556,77
335	ROLAMENTO LATERAL COROA - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	156,5919	626,37
336	ROLAMENTO GRANDE PINHÃO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	139,1928	556,77
337	ROLAMENTO PEQUENO PINHÃO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	139,1928	556,77
338	SEMI-EIXO TRASEIRO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	156,5919	626,37

Siolek Zamboni
Pregoeiro

**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA**

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2017

20/09/2017

Folha: 8/26

LOTE: 4

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
339	ROLAMENTO GRANDE CUBO DIANTEIRO E TRASEIRO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	173,991	695,96
340	ROLAMENTO PEQUENO CUBO DIANTEIRO E TRASEIRO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	173,991	695,96
341	MOLA MESTRE DIANTEIRO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	191,3901	765,56
342	MOLA MESTRE TRASERIO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	113,0941	452,38
343	DISCO DE FREIO DIANTEIRO - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	34,7982	139,19
344	REP. CIL RODA TRAS. - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	6,0897	24,36
345	BORRACHA AMORTECEDOR - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	16,00		0,0000	3,4798	55,68
347	RODA LIVRE - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	330,5828	661,17
348	PARA BRISA TOYOTA BANDEIRANTE ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	347,9819	695,96
349	TRANCA PORTA TOYOTA BANDEIRANTE ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	52,1973	208,79
350	MAÇANETA EXTERNA TOYOTA BANDEIRANTE ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	8,6995	34,80
351	MAÇANETA INTERNA TOYOTA BANDEIRA ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	8,6995	34,80
352	PUXADOR DO CAPO TOYOTA BANDEIRANTES ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	13,0493	52,20
353	ROLAMENTO DO VOLANTE TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	86,9955	173,99
354	JUMELOS COM GRAXETAS DIANTEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	147,8923	591,57
355	JUMELOS COM GRAXETAS TRASEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	139,1928	556,77
356	VIDRO TRASEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	165,2914	330,58
357	VIDRO CURVO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	156,5919	626,37
358	VIDRO DA PORTA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	156,5919	313,18
359	JOGO DE BORRACHA DA PORTA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	104,3946	417,58
360	JOGO DE BORRACHA DO VIDRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	86,9955	347,98
361	SETOR DE DIREÇÃO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	1.217,9368	2.435,87
362	CANO INTERNO DO SETOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	191,3901	382,78
363	CANO EXTERNO DO SETOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	147,8923	295,78
364	BRACO DO SETOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	165,2914	330,58
365	PINOS DE CENTRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	8,00		0,0000	69,5964	556,77
366	ESTOJO DE RODA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	20,00		0,0000	8,6995	173,99
367	TAMBOR DE FREIO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	156,5919	626,37
368	CRUZETA DO CARDAN TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	6,00		0,0000	86,9955	521,97
369	LUVA DO CARDAN TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	243,5874	974,35
370	FLANJE DO CARDAN TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	191,3901	765,56
371	GRAMPO DE MOLA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	12,00		0,0000	60,8968	730,76
372	CUBO COMPLETO TRASEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	434,9774	869,95
373	CUBO COMPLETO DIANTEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	347,9819	695,96
374	PARA LAMA DIANTEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	260,9865	1.043,95
375	PAR DE RETROVISOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	260,9865	521,97
376	FAROL COM LAMPADA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	69,5964	278,39
377	LANTERNA TRASEIRA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	43,4977	173,99
378	LANTERNA DE SETA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	34,7982	139,19
379	CALCO DE CABINE TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	8,00		0,0000	60,8968	487,17
380	SEMI EIXO DIANTEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	869,9549	1.739,91
381	CRUZETA DO SEMI EIXO DIANTEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	139,1928	556,77
382	FILTRO DE AR AP 7108 TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	43,4977	173,99
383	RADIADOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	1,00		0,0000	1.043,9458	1.043,95
384	BOMBA HIDRAULICA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	1,00		0,0000	608,9684	608,97
385	CORREA DO ALTERNADOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	34,7982	139,19
386	ARRANQUE TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	1,00		0,0000	608,9684	608,97
387	ALTERNADOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	1,00		0,0000	782,9594	782,96
388	INDUZIDO DO ARRANQUE TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	217,4887	434,98
389	BOBINA DO ARRANQUE TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	1,00		0,0000	191,3901	191,39

Siotek Zambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2017

20/09/2017

Folha: 9/26

LOTE: 4

Participante: **3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
390	AUTOMATICO DO ARRANQUE TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	173,991	347,98
391	BUCHA DO ARRANQUE TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	8,6995	17,40
392	JOGO DE CASQUILHO MOVEI TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	260,9865	521,97
393	JOGO DE CASQUILHO FIXO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	173,991	347,98
394	JOGO DE CAMISA E PISTAO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	434,9774	869,95
395	JOGO DE ANEL DE SEGMENTO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	260,9865	521,97
396	VOLANTE DO MOTOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	1.043,9458	2.087,89
397	GRIMALERA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	1.043,9458	2.087,89
398	RETENTOR DE POLIA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	69,5964	278,39
399	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	86,9955	347,98
400	JOGO DE VALVULA DE ESCAPE TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	243,5874	487,17
401	JOGO DE VALVULA DE ADMISSAO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	191,3901	382,78
402	JOGO DE JUNTA COMPLETO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	434,9774	869,95
403	ENGRENAGEM DA 1ª MARCHA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	156,5919	313,18
404	ENGRENAGEM DA 2ª MARCHA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	156,5919	313,18
405	ENGRENAGEM DA 3ª MARCHA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	104,3946	208,79
406	ENGRENAGEM DA 4ª MARCHA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	113,0941	226,19
407	ENGRENAGEM DA MARCHA RÉ TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	113,0941	226,19
408	ROLAMENTO DO PILOTO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	69,5964	139,19
409	ROLAMENTO DO ACLOPAMENTO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	78,2959	156,59
410	EIXO TALHADO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	608,9684	1.217,94
411	GRUPO COMPLETO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	782,9594	1.565,92
412	JOGO DE ROLETE DO GRUPO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	147,8923	295,78
413	EIXO PILOTO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	608,9684	1.217,94
414	RETENTOR DO FUNIL TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	52,1973	104,39
415	KIT DE ARREPERO DE ALAVANCA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	147,8923	295,78
416	DESCARGA COMPLETA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	1.130,9413	2.261,88
417	PARA CHOQUE DIANTEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	304,4842	1.217,94
418	FORRO DE PORTA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	104,3946	417,58
419	RODA ARO 16 TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	86,9955	173,99
420	BOMBA D'AGUA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	260,9865	521,97
421	VALVULA TERMOSTATICA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	121,7937	243,59
422	SAPATO DE FREIO TRASEIRO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	191,3901	765,56
423	JOGO DE MOLA DE FREIO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	1.130,9413	4.523,77
424	MOLA DIANTEIRA 2°, 3°, 4° TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	260,9865	1.043,95
425	MOLA TRASEIRA 2°, 3°, 4° TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	8,00		0,0000	191,3901	1.531,12
426	AMORTECEDOR DE DIRECAO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	173,991	347,98
427	PINOS DO MUNHAO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	52,1973	208,79
428	MUNHAO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	869,9549	1.739,91
429	FAIXA ADESIVA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	156,5919	313,18
434	CHAVE DE SETA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	156,5919	313,18
435	LANTERNA DO TETO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	34,7982	69,60
436	FORRO DO TETO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	43,4977	87,00
437	PALETA DE LIMPADOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	4,00		0,0000	17,3991	69,60
438	MOTORZINHO DE LIMPADOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	347,9819	695,96
439	MANGOTE DE FREIO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	8,00		0,0000	17,3991	139,19

Siolex Cambom
Preço

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 10/26

LOTE: 4

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
440	CANO DE FREIO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	8,00		0,0000	60,8968	487,17
441	HIDROVACO DE FREIO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	347,9819	695,96
442	BOMBA DE FREIO TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	347,9819	695,96
443	MANGOTE PARA RADIADOR TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	69,5964	139,19
444	IGNICAO DE PARTIDA TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	113,0941	226,19

Total do Participante -----> 77.854,00

LOTE: 5

Participante: 3508 - ZN AUTO PECAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
445	BENGALAS - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	279,895	559,79
446	MOLA MESTRE FEIXO DIANTEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	209,9978	420,00
447	MOLA 2º FEIXO DIANTEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	209,9978	420,00
448	MOLA MESTRE FEIXO TRASEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	209,9978	420,00
449	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	209,9978	420,00
450	PINO MOLA DIANTEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	39,3746	157,50
451	PINO MOLA TRASEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	39,3746	157,50
452	PINO CENTRAL DIANTEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	34,9996	140,00
453	PINO CENTRAL TRASEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	43,7495	175,00
454	TAMBOR FREIO DIANTEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	349,9963	699,99
455	TAMBOR FREIO TRASEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	297,4968	594,99
456	JOGO DE LONA DIANTEIRO E TRASEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	78,7492	157,50
457	CILINDRO RODA DIANTEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	69,9993	140,00
458	CILINDRO RODA TRASEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	69,9993	140,00
459	RETENTOR CUBO DIANTEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	39,3746	78,75
460	RETENTOR CUBO TRASEIRO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	34,9996	70,00
462	COROA DE PINHÃO 7 X 48 - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	787,4916	787,49
463	CX SATÉLITE COMPLETA - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	2.624,972	2.624,97
464	ROLAMENTO LATERAL COROA - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	139,9985	140,00
465	ROLAMENTO GRANDE PINHÃO - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	139,9985	140,00
466	ROLAMENTO PONTA DE PINHÃO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	122,4987	245,00
467	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	166,2482	332,50
468	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	1.382,4852	2.764,97
469	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
470	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	131,2486	262,50
471	JUMELO DIANTEIRO FEIXO - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	131,2486	524,99
472	SUPORTE MOLA DIANTEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	113,7488	455,00
473	REP. BOMBA DÁGUA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
474	JOGO LONA DIANTEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
475	JOGO LONA TRASEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
476	COLAR EMBREAGEM - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	104,9989	210,00
477	KIT EMBREAGEM PLATO X DISCO X COLAR - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	787,4916	1.574,98
478	CILINDRO MESTRE FREIO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	166,2482	332,50
479	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	166,2482	332,50
480	CILINDRO AUX. EMBREAGEM - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	166,2482	332,50
481	BORRACHA MOLA DIANTEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	34,9996	140,00
482	BORRACHA MOLA TRASEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	34,9996	140,00
483	PONTEIRA DIREÇÃO 17 MM - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
484	PONTEIRA DIREÇÃO 20 M - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
485	PONTEIRA CENTRAL DIREÇÃO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	122,4987	245,00
486	ROLAMENTO CHIMI - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	52,4994	105,00

Siolek Tamboni
Prezador

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

37/2017

Data do Processo:

20/09/2017

Folha: 11/26

LOTE: 5

Participante: **3508 - ZN AUTO PECAS LTDA - ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
487	AMORTECEDOR DIANTEIRO PAR - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	139,9985	280,00
488	AMORTECEDOR TRASEIRO PAR - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	157,4983	315,00
489	ROLAMENTO CENTRAL - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	139,9985	280,00
490	COROA PINHÃO 8 X 37 - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	612,4935	1.224,99
491	LANTERNA TRASEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	61,2493	245,00
492	CRUZAMENTO CARDAM - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	87,4991	350,00
493	PINO OLHO DA MOLA DT - MB 1113 ANO 1978	UNID	6,00		0,0000	52,4994	315,00
494	BUCHA OLHO MOLA DIANTEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	6,00		0,0000	52,4994	315,00
495	MANGOTE DE FREIO - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	17,4998	70,00
496	COMPRESSOR DE AR MOTOR - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	437,4953	874,99
497	RELE DE SETA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	8,7499	17,50
498	CHAVE IGNIÇÃO - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	34,9996	35,00
499	TERMINAL DE BATERIA - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	4,375	17,50
500	CALÇO DO MOTOR DT - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	122,4987	489,99
501	RADIADOR DE ÁGUA - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	524,9944	524,99
502	CEBOLINHA DE ÓLEO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	26,2497	52,50
503	CHAVE DE SETOR LONGO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	78,7492	157,50
504	CILINDRO MESTRE AUXILIAR SIMPLES - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	139,9985	280,00
505	INDUZIDO DE PARTIDA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	139,9985	280,00
506	BENDIX - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
507	AUTOMÁTICO DE PARTIDA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
508	BOBINA DE CAMPO - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	87,4991	87,50
509	PARTIDA DE DIREÇÃO BOTÃO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	8,7499	17,50
510	ESTOJO DA RODA DIANTEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	10,00		0,0000	8,7499	87,50
511	ESTOJO DA RODA TRASEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	10,00		0,0000	8,7499	87,50
512	DIFERENCIAL COMPLETO - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	3.499,9626	3.499,96
513	CORREIA DO ALTERNADOR - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	26,2497	52,50
514	VEDA JUNTO - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	5,2499	21,00
515	ALTERNADOR COMPLETO - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	437,4953	437,50
516	CABO NEGATIVO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	26,2497	52,50
517	CABO POSITIVO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	26,2497	52,50
518	FAROL - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	96,249	192,50
519	ESTATOR DO ALTERNADOR - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	104,9989	105,00
520	JOGO DE FAROL DE MILHA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	61,2493	122,50
521	PORTA ESCOVA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	26,2497	52,50
522	REGULADOR DE VOLTAGEM - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	61,2493	122,50
523	RELE DE FAROL - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	26,2497	52,50
524	FITA ISOLANTE - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	1,75	7,00
525	SOQUETE FAROL - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	1,75	3,50
526	RELE DUPLO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	21,8748	43,75
527	TAMPO DO ALTERNADOR - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	61,2493	61,25
528	ROTOR DO ALTERNADOR - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	122,4987	122,50
529	CILINDRO DE IGNIÇÃO - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	61,2493	122,50
530	INDUZIDO DE PARTIDA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	131,2486	262,50
531	REPASSO DO MOTOR DE ARRANQUE - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	34,9996	70,00
532	TERMINAL DE BATERIA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	4,375	8,75
533	INTERRUPTOR DE PARTIDA - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	8,7499	17,50
534	LÂMPADA DE FAROL - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	8,7499	35,00
535	RADIADOR DE ÓLEO - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	349,9963	350,00
536	BOMBA D'ÁGUA - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	244,9974	245,00
537	BOMBA DE ÓLEO - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	393,7458	393,75
538	SILICONE - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	8,7499	35,00
539	ROLAMENTO DO ALTERNADOR - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	17,4998	35,00
540	ADITIVO DO RADIADOR - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	8,7499	17,50
541	FILTRO ÓLEO - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	21,8748	87,50
542	COMPRESSOR DE AR DO MOTOR - MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	349,9963	699,99
543	MOLA MESTRE TRASEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	244,9974	979,99

Stolek Zambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

37/2017

Data do Processo:

20/09/2017

Folha: 12/26

LOTE: 5

Participante: 3508 - ZN AUTO PECAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
544	2º MOLA MESTRE DT - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	244,9974	979,99
545	PINO CENTRAL MOLA - MB 1113 ANO 1978	UNID	6,00		0,0000	34,9996	210,00
546	ALGEMA MOLA DT - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	104,9989	420,00
547	ALGEMA MOLA TRASEIRA - MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	104,9989	420,00
548	HÉLICE DE VENTILADOR 10 PALETAS MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	139,9985	140,00
549	JOGO DE FILTRO DIESEL MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	174,9981	699,99
550	SUORTE DE FILTRO DIESEL MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	157,4983	315,00
551	JOGO DE BUCHA DO COMANDO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	157,4983	315,00
552	ESTOJO DO CABECOTE MB 1113 ANO 1978	UNID	20,00		0,0000	78,7492	1.574,98
553	TRAVA ROSCA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	17,4998	35,00
554	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	349,9963	350,00
555	EIXO CARRETEL MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	306,2467	306,25
556	EIXO TALHADO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	437,4953	437,50
557	EIXO PILOTO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	306,2467	306,25
558	JOGO DE ROLETE DO PILOTO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	157,4983	157,50
559	JOGO DE ROLETE DA 5ª MARCHA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	262,4972	262,50
560	TRAVA DO PILOTO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	17,4998	17,50
561	ENGRENAGEM 1º MARCHA FIXA E MOVEI MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	524,9944	524,99
562	ENGRENAGEM 2º MARCHA FIXA E MOVEI MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	437,4953	437,50
563	ENGRENAGEM 3º MARCHA FIXA E MOVEI MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	524,9944	524,99
564	ENGRENAGEM 4º MARCHA FIXA E MOVEI MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	524,9944	524,99
565	ENGRENAGEM 5º MARCHA FIXA E MOVEI MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	481,2449	481,24
566	ROLAMENTO DO EIXO PILOTO E TALHADO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	139,9985	280,00
567	LUVA DO CARDAN MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	236,2475	472,50
568	LUVA ESTRIADA DO CARDAN MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	236,2475	472,50
571	BORNA DA POLITRIZ 9 MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	24,4997	49,00
572	CATRACA DE REGULAGEM DE FREIO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	139,9985	280,00
573	PARA LAMA DIANTEIRO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	192,4979	385,00
574	PARA CHOQUE DIANTEIRO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	437,4953	437,50
575	RODA 08 FUIROS MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	874,9907	874,99
576	SETOR DE DIRECAO HIDRAULICA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	3.499,9626	3.499,96
577	CANO INTERNO DO SETOR MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	524,9944	524,99
578	CANO EXTERNO DO SETOR MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	524,9944	524,99
579	VOLANTE MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	262,4972	262,50
580	ROLAMENTO DO VOLANTE DE DIRECAO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	174,9981	350,00
581	CRUZETA DO VOLANTE DE DIRECAO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	174,9981	350,00
582	CHAVE DE SETA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	139,9985	140,00
583	MACANETA EXTERNA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
584	MACANETA INTERNA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	26,2497	52,50
585	MACANETA DE VIDRO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	8,7499	17,50
586	MAQUINA DE VIDRO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	34,9996	70,00
587	VIDRO DE PORTA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	78,7492	157,50
588	PARA BRISA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	262,4972	262,50
589	VIDRO TRASEIRO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	349,9963	699,99
590	PALETA DO LIMPADOR MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	17,4998	35,00
591	MOTOR DO LIMPADOR MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	262,4972	262,50
592	QUEBRA SOL MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	34,9996	35,00
593	FORRO DO TETO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	262,4972	262,50
594	FORRO DO ASSOALHO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	349,9963	350,00
595	ESCADA LADO ESQUERDO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	30,6247	30,62
596	ESCADA LADO DIREITO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	30,6247	30,62

Stolek Tambom
Pregão

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 37/2017

Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 13/26

LOTE: 5

Participante: 3508 - ZN AUTO PECAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
597	BRACO INTERMEDIARIO DE DIRECAO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	437,4953	874,99
598	ARO DE FAROL MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	34,9996	70,00
599	BRACO DE RETROVISOR MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	61,2493	122,50
600	RETROVISOR MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	104,9989	210,00
601	FAIXA DE EMBLEMA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	227,4976	455,00
602	LANTERNA DE SETA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	26,2497	52,50
603	AMORTECEDOR DE CABINE MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	122,4987	245,00
604	FEIXE DE MOLA DA CABINE MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	174,9981	175,00
605	ESTOJO DE BENGALA MB 1113 ANO 1978	UNID	15,00		0,0000	17,4998	262,50
606	BALIZA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	34,9996	70,00
607	FILTRO DE AR MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	131,2486	524,99
608	TAMBOR RESERVATORIO DE AR MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	262,4972	262,50
609	VALVULA DE AR MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	174,9981	350,00
610	MANETE MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	139,9985	140,00
611	PEDAL DO FREIO MOTOR MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	34,9996	35,00
612	BOMBA DO FREIO MOTOR MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	524,9944	524,99
613	MT DE TECALAO 3/8 MB 1113 ANO 1978	UNID	50,00		0,0000	3,50	175,00
614	MT DE CATALAO 1/2 MB 1113 ANO 1978	UNID	20,00		0,0000	5,2499	105,00
615	MT DE TECALAO 1/4 MB 1113 ANO 1978	UNID	20,00		0,0000	1,75	35,00
616	MOLAS DE CUICA DE FREIO MB 1113 ANO 1978	UNID	6,00		0,0000	104,9989	629,99
617	DIAFRAGMA DE CUICA 08 MB 1113 ANO 1978	UNID	20,00		0,0000	16,6248	332,50
618	JOGO DE BORRACHA DE PORTA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	52,4994	105,00
619	ARCO DE ACABAMENTO DE PORTA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	87,4991	175,00
620	DOBRADICA DE PORTA MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	78,7492	315,00
621	GARRA DE PARA CHOQUE MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	87,4991	350,00
622	CORREA DO ALTERNADOR MB 1113 ANO 1978	UNID	6,00		0,0000	34,9996	210,00
623	CAVALETE DAGUA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	306,2467	306,25
624	KIT DE TURBINA DE FORCA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	1.749,9813	1.749,98
625	MEDIDOR DE TEMPERATURA MERCURIO MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	122,4987	245,00
626	ARRANQUE COMPLETO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	612,4935	612,49
627	BOMBA HIDRAULICA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	524,9944	524,99
628	JOGO DE CASQUILHO MOVEI MOTOR 352 MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	69,9993	70,00
629	JOGO DE CSQUILHO FIXO MOTOR 352 MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	104,9989	105,00
630	EIXO VIRABREQUIM MOTOR 352 MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	612,4935	612,49
631	BIELAS MB 1113 ANO 1978	UNID	6,00		0,0000	87,4991	524,99
632	PISTAO MB 1113 ANO 1978	UNID	6,00		0,0000	104,9989	629,99
633	BUCHA DE BIELA MB 1113 ANO 1978	UNID	6,00		0,0000	8,7499	52,50
634	VOLANTE DO MOTOR MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	349,9963	350,00
635	ROLAMENTO DA PONTA DO PILOTO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	104,9989	105,00
636	MANCAL DO EIXO VIRABREQUIM MB 1113 ANO 1978	UNID	4,00		0,0000	8,7499	35,00
637	EIXO COMANDO DE VALVULA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	612,4935	1.224,99
638	TUCHO DE VALVULA MB 1113 ANO 1978	UNID	8,00		0,0000	122,4987	979,99
639	VARETA DE VALVULA MB 1113 ANO 1978	UNID	2,00		0,0000	244,9974	489,99
640	JOGO DE BALANCINHO DE VALVULA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	787,4916	787,49
641	JOGO DE ANEL DO MOTOR MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	122,4987	122,50
642	JOGO DE JUNTA COMPLETO MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	166,2482	166,25
643	DESCARGA COMPLETA MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	349,9963	350,00

Total do Participante ----->

70.246,00

Stolek Zambom
Pregão

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 14/26

LOTE: 6

Participante: 4055 - LUCINEIA BARBOSA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
644	JOGO DE LONA DIANTEIRO - FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	89,00	178,00
645	JOGO DE LONA TRASEIRO - FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	89,00	178,00
646	RETENTOR CUBO DT - FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	35,60	142,40
647	RETENTOR CUBO TR - FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	35,60	142,40
648	TAMBOR FREIO DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	356,00	1.424,00
649	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	356,00	1.424,00
650	KIT EMBREAGEM COMPLETO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	1.068,00	1.068,00
651	CUÍÇA DE FREIO DUPLA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	178,00	712,00
652	CAIXA SATÉLITE COMPLETO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	3.115,00	3.115,00
653	ROLAMENTO CX SATÉLITE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	178,00	356,00
654	ROLAMENTO GRANDE PINHÃO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	160,20	320,40
655	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	142,40	284,80
656	ROLAMENTO INTERNA CUBO DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	142,40	284,80
657	MOLA MESTRE DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	267,00	1.068,00
658	MOLA MESTRE TRASEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	267,00	1.068,00
659	MOLA CONTRA MESTRE DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	267,00	1.068,00
660	ROLAMENTO CENTRAL COM SUPORTE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	178,00	712,00
662	CRUZETA TRANSMISSÃO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	178,00	712,00
663	PONTEIRA DIREÇÃO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	142,40	284,80
664	RETENTOR BENGALA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	35,60	142,40
665	PINO DE CENTRO FEIXE DE MOLA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	6,00		0,0000	17,80	106,80
666	BATENTE CONTRA FECHO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	115,70	462,80
667	ESTOJO RODA DIANTEIRA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	15,00		0,0000	8,90	133,50
668	ESTOJO RODA TRASEIRA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	15,00		0,0000	8,90	133,50
669	LUVAS CARDAM FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	249,20	996,80
670	CRUZETAS CARDAM FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	178,00	712,00
671	PONTEIROS CARDAM FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	178,00	712,00
672	PALHETAS DO PARA BRISA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	17,80	35,60
673	CORREIA DO ALTERNADOR FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	26,70	106,80
674	MOLA INTERMEDIARIA DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	222,50	890,00
675	TERMINAL DE BATERIA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	4,45	17,80
676	LÂMPADA DE FAROL FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	6,00		0,0000	8,90	53,40
677	RADIADOR FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	623,00	623,00
678	COMPRESSOR DE AR FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	356,00	356,00
679	SILICONE VERMELHO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	8,90	35,60
680	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	1.513,00	1.513,00
681	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO 1317 2	UNID	4,00		0,0000	284,80	1.139,20
682	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	284,80	1.139,20
683	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	178,00	356,00
684	BENGALA TRASEIRA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	293,70	1.174,80
685	BUCHA DO FEIXE DE MOLA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	8,00		0,0000	53,40	427,20

Siolek Zambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2017

20/09/2017

Folha: 15/26

LOTE: 6

Participante: 4055 - LUCINEIA BARBOSA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
686	ALGEMA FEIXE DE MOLA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	71,20	284,80
687	CILINDRO DA RODA DIANTEIRA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	53,40	106,80
688	COLAR DE EMBREAGEM FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	89,00	178,00
689	GRAMPO FEIXE MOLAR FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	31,15	124,60
690	GARFO DO CARDAM FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	142,40	284,80
691	COROA PINHÃO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	890,00	1.780,00
692	LÂMPADA PISCA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	6,00		0,0000	1,78	10,68
693	BENDIX DO ARRANQUE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	89,00	178,00
694	AUTOMÁTICO DE PARTIDA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	80,10	80,10
695	DESCARGA COMPLETA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	445,00	445,00
696	PINO DE MOLA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	6,00		0,0000	26,70	160,20
697	REGULAGEM DE FREIO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	35,60	142,40
698	SUPORTE MOLA DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	97,90	195,80
699	SUPORTE DE MOLA TRASEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	97,90	195,80
700	ROLAMENTO CENTRAL FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	160,20	640,80
701	MOLA DE CUICA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	10,00		0,0000	89,00	890,00
702	DIAFRAGMA DE CUICA 8 FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	10,00		0,0000	16,91	169,10
703	DIAFRAGMA DE CUICA 7 FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	10,00		0,0000	16,91	169,10
704	CUICA DUPLA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	400,50	1.602,00
705	REPARO DE CUICA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	10,00		0,0000	133,50	1.335,00
706	CATRACA DE REGULAGEM DE FREIO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	53,40	213,60
707	SAPATO DE FREIO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	267,00	534,00
708	ROLETE DO SAPATO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	89,00	356,00
709	MOLA DE FREIO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	10,00		0,0000	106,80	1.068,00
710	JOGO DE BUCHA DO S DE FREIO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	10,00		0,0000	124,60	1.246,00
711	EIXO DO S DE FREIO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	356,00	712,00
712	CUBO DE RODA TRASEIRA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	534,00	1.068,00
713	CUBO DE RODA DIANTEIRA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	445,00	890,00
714	BRACO INTERMEDIARIO DE DIRECAO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	356,00	712,00
715	TERMINAL DE DIRECAO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	89,00	178,00
716	KIT DE EMBUCHAMNETO DO EIXO DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	267,00	534,00
717	MACANETA EXTERMA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	13,35	26,70
718	MACANETA INTERNA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	17,80	35,60
719	MACANETA DE VIDRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	8,01	16,02
720	PARA BRISA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	1.068,00	1.068,00
721	VIDRO TRASEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	712,00	1.424,00
722	VIDRO DE PORTA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	356,00	712,00
723	FILTRO DE AR FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	89,00	356,00
724	FILTRO DE OLEO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	53,40	213,60
725	FILTRO DIESEL FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	106,80	427,20
726	VALVULA TERMOSTATICA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	89,00	178,00
727	CAVALETE DAGUA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	534,00	534,00
728	JOGO DE JUNTA COMPLETO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	623,00	623,00
729	RETENTOR DO VOLANTE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	178,00	356,00
730	CREMALHEIRA DO MOTOR FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	2.225,00	2.225,00
731	ARRANQUE COMPLETO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	712,00	712,00

Siolek Zambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2017

20/09/2017

Folha: 16/26

LOTE: 6

Participante: **4055 - LUCINEIA BARBOSA - ME**

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
732	BENDIZ DO ARRANQUE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	89,00	178,00
733	AUTOMATICO DO ARRANQUE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	534,00	1.068,00
734	RETROVISOR FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	178,00	356,00
735	BRACO DO RETORVISOR FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	115,70	231,40
736	BOBINA DE ARRANQUE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	178,00	178,00
737	INDUZIDO DO ARRANQUE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	267,00	267,00
738	FAROL FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	284,80	569,60
739	LAMPADA DO FAROL FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	6,00		0,0000	26,70	160,20
740	LANTERNA TRASEIRA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	35,60	71,20
741	LANTERNA DE SETA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	26,70	53,40
742	ESCADA DIREITO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	53,40	53,40
743	ESCADA ESQUERDA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	53,40	53,40
744	FORRO DA ESCADA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	35,60	71,20
745	PARA CHOQUE DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	623,00	623,00
746	PARA LAMA DIANTEIRO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	267,00	534,00
747	LAMPADA DO TETO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	0,89	1,78
748	JOGO DE REPARO DA ALAVANCA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	178,00	178,00
749	EIXO CARRETEL FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	712,00	712,00
750	EIXO TALHADO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	1.335,00	1.335,00
751	JOGO DE ARRUELA DE ENCOSTO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	71,20	142,40
752	ROLAMENTO DA CAIXA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	267,00	534,00
753	SILICONE CINZA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	4,00		0,0000	10,68	42,72
754	TOMADA DE FORCA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	1.068,00	1.068,00
755	ENGRENAGEM DA 1ª MARCHA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	534,00	534,00
756	ENGRENAGEM DA 2ª MARCHA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	534,00	534,00
757	ENGRENAGEM DA 3ª MARCHA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	534,00	534,00
758	ENGRENAGEM DA 4ª MARCHA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	534,00	534,00
759	ENGRENAGEM DA 5ª MARCHA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	534,00	534,00
760	JOGO DE ROLETE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	445,00	445,00
761	JOGO DE GARFO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	178,00	178,00
762	JOGO DE PINO DE GARFO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	267,00	267,00
763	CONJUNTO ESFERA FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	1.068,00	1.068,00
764	CRUZETA DA DIRECAO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	160,20	320,40
765	BOTAO DA REDUCAO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	106,80	106,80
766	BOMBA DA REDUCAO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	890,00	890,00
767	SELENOIDE DE 12 VTS FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	2,00		0,0000	267,00	534,00
768	METRO DE TECALAO 3/8 FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	20,00		0,0000	5,34	106,80
769	EMENDA DE TECALAO 3/8 FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	20,00		0,0000	1,78	35,60
770	EMBREGEM VICOZE DA HELICE FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	712,00	712,00
771	HELICE DE VENTILACAO FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	445,00	445,00

Total do Participante ----->

67.462,00

Siolezi Zambom
Pregão

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

37/2017

Data do Processo:

20/09/2017

Folha: 17/26

LOTE: 7

Participante: 4000 - MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
772	JOGO DE LONA DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,655	350,62
773	JOGO DE LONA TRASEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,6995	350,80
774	RETENTOR CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	52,6197	210,48
775	RETENTOR CUBO TRASEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	52,6197	210,48
776	DIAFRAGMA CUÍCA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	35,0798	350,80
777	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	263,0985	1.052,39
778	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	263,0985	1.052,39
779	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.052,3942	2.104,79
780	CUÍCA DE FREIO DUPLA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	175,399	701,60
781	CAIXA SATÉLITE COMPLETO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	3.069,483	3.069,48
782	ROLAMENTO CAIXA SATÉLITE CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	175,399	350,80
783	ROLAMENTO GRANDE PINHÃO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	175,399	350,80
784	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	157,8591	315,72
785	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	175,399	350,80
786	MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	263,0985	1.052,39
787	MOLA CONTRA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	263,0985	1.052,39
788	MOLA MESTRE TRASEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	263,0985	1.052,39
790	CRUZETA TRANSMISSÃO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	5,00		0,0000	175,399	877,00
791	PONTEIRA DE DIREÇÃO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	157,8591	631,44
792	RETENTOR BENGALA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	35,0798	140,32
793	PINIO DE CENTRO FEIXE DE MOLA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	26,3099	210,48
794	BATENTE CONTRA FEIXE CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,6995	350,80
795	ESTOJO RODA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	8,77	175,40
796	ESTOJO RODA TRASEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	8,77	175,40
797	LUVAS CARDAM CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	175,399	701,60
798	CRUZETAS CARDAM CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	5,00		0,0000	175,399	877,00
799	PONTEIROS CARDAM CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	5,00		0,0000	175,399	877,00
800	PALHETA PARABRISA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	26,3099	105,24
801	CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,5399	70,16
802	MOLA INTERMEDIÁRIA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	263,0985	1.052,39
803	TERMINAL DE BATERIA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	3,508	14,03
804	LÂMPADA DE FAROL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	8,77	70,16
805	RADIADOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	526,1971	526,20
806	COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	350,7981	350,80
807	SILICONE VERMELHO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	5,00		0,0000	8,77	43,85
808	KIT EMBREAGEM COMPLETO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	876,9951	877,00
809	BENGALA TRASEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	350,7981	1.403,19
810	BUCHA FEIXE DE MOLA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	70,1596	561,28
811	ALGEMA FEIXE DE MOLA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	105,2394	841,92
812	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	78,9296	78,93
813	COLAR DE EMBREAGEM CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	105,2394	420,96
814	GRAMPO FEIXE DE MOLA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	70,1596	420,96

Siota Zamboni
Presidente

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

37/2017

Data do Processo:

20/09/2017

Folha: 18/26

LOTE: 7

Participante: 4000 - MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
815	GARFO CARDAM CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	175,399	701,60
816	COROA PINHÃO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	876,9951	1.753,99
817	LÂMPADA PISCA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	1,754	10,52
818	BENDIX ARRANQUE CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
819	AUTOMÁTICO DE PARTIDA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
820	DESCARGA COMPLETA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	526,1971	526,20
821	PINO DE MOLA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	17,5399	140,32
822	REGULAGEM DE FREIO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	26,3099	210,48
823	SUPORTE MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,6995	350,80
824	SUPORTE MOLA TRASEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,6995	350,80
825	ROLAMENTO CENTRAL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	175,399	701,60
826	CEBOLINHA DE ÓLEO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	131,5493	263,10
827	CHAVE DE SETOR LONGO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
828	CILINDRO MESTRE AUXILIAR SIMPLES CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	175,399	701,60
829	INDUZIDO DE PARTIDA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	175,399	350,80
830	BENDIX CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	131,5493	263,10
831	AUTOMÁTICOS DE PARTIDA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	131,5493	263,10
832	BOBINA DE CAMPO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	122,7793	122,78
833	PARTIDA DE DIREÇÃO BOTÃO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	12,2779	24,56
834	ESTOJO DE RODA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	8,77	87,70
835	ESTOJO DE RODA TRASEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	8,77	87,70
836	DIFERENCIAL COMPLETO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	2.630,9854	2.630,99
837	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	26,3099	105,24
838	VEDA JUNTA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	8,77	52,62
839	ALTERNADOR COMPLETO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	613,8966	613,90
840	CABO NEGATIVO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,5399	70,16
841	CABO POSITIVO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,5399	70,16
842	FAROL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
843	ESTATOR ALTERNADOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	105,2394	210,48
844	JOGO FAROL DE MILHA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	70,1596	140,32
845	PORTA ESCOVA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	26,3099	105,24
846	REGULADOR DE VOLTAGEM CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,6995	350,80
847	RELE DE FAROL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	17,5399	35,08
848	FITA ISOLANTE CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	5,00		0,0000	1,754	8,77
849	SOQUETE DE FAROL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	2,631	10,52
850	RELE DUPLO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	26,3099	105,24
851	TAMPA ALTERNADOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
852	ROTOR ALTERNADOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	105,2394	210,48
853	CILINDRO DE IGNIÇÃO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	35,0798	35,08
854	INDUZIDO DE IGNIÇÃO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	175,399	175,40
855	REPASSO DO MOTOR DE ARRANQUE CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	43,8498	87,70
856	TERMINAL BATERIA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	7,016	28,06
857	INTERRUPTOR DE PARTIDA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	17,5399	35,08
858	LAMPADA DO FAROL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	8,77	17,54
859	RADIADOR DE ÓLEO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	394,6478	394,65
860	BOMBA DE ÁGUA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	263,0985	263,10
861	BOMBA DE OLEO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	438,4976	438,50
862	SILICONE PRETO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	5,00		0,0000	8,77	43,85

Stolek Zambom
Preço

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 37/2017

Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 19/26

LOTE: 7

Participante: 4000 - MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
863	ROLAMENTO ALTERNADOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,5399	70,16
864	FILTRO DE OLEO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,5399	70,16
865	COMPRESSOR DE AR DE MOTOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	438,4976	438,50
866	COMPRESSOR DE AR DE MOTOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	438,4976	438,50
867	2º MOLA MESTRE DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	263,0985	1.052,39
868	PINO CENTRAL MOLA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	17,5399	105,24
869	ALGEMA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	105,2394	631,44
870	ALGEMA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	105,2394	631,44
871	SILICONE VERMELHO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	5,00		0,0000	8,77	43,85
872	PINO DE MOLA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	17,5399	140,32
873	CUÍCA DE FREIO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	245,5586	982,23
874	CHAVE DE SETA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	131,5493	131,55
875	CARFO CARDAM CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	175,399	350,80
876	BENGALAS CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	438,4976	1.753,99
877	ESTOJO DE BENGALA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	8,77	87,70
878	TECALAO 3/8 CAMINHÃO IVECO ANO 2011	M	20,00		0,0000	3,508	70,16
879	TECALAO 5/16 CAMINHÃO IVECO ANO 2011	M	20,00		0,0000	4,385	87,70
880	TECALAO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	M	20,00		0,0000	1,754	35,08
881	EMENDA DE TECALAO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	2,631	52,62
882	EMENDA DE TECALAO 3/8 CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	2,631	52,62
883	EMENDA DE TECALAO 1/4 CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	2,631	52,62
884	T DE TECALAO 1/4 CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	4,385	43,85
885	T DE TECALAO 1/16 CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	5,262	52,62
886	T DE TECALAO 3/8 CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	5,262	52,62
887	CELENOIDE DE PASSAGEM DE AR 24 VTS CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	306,9483	613,90
888	VALVULA DE PEDAL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	350,7981	701,60
889	VALVULA DE DESCARGA DE AR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	263,0985	526,20
890	ESCADA LADO DIREITO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	105,2394	105,24
891	ESCADA LADO ESQUERDO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	105,2394	105,24
892	PARA CHOQUE DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	105,2394	105,24
893	FAROL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	175,399	350,80
894	BOMBA HIDRAULICA DO COLETOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	526,1971	526,20
895	PISTAO DO COLETOR TAMANHO 92 X 3 CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	701,5961	1.403,19
896	RETROVISOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	175,399	350,80
897	RESERVATORIO DE AGUA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	105,2394	105,24
898	CATRACA DE REGULAGEM CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	263,0985	526,20
899	CALOTA DIANTEIRA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	175,399	350,80
900	LANTERNA DE SETA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	122,7793	245,56
901	LANTERNA DE FAROLETE CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
902	FILTRO DIESEL CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,6995	350,80
903	FILTRO RACOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	105,2394	420,96
904	MACANETA EXTERNA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
905	MACANETA INTERNA CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
906	PALETA DO LIMPADOR CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	35,0798	70,16
907	BUZINA 24 VTS CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	70,1596	70,16
908	PARA BRISA DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	2.630,9854	2.630,99
909	VIDRO TRASEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.753,9903	3.507,98
910	PARA LAMA DIANTEIRO CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	263,0985	526,20

Siolke Zamboni
Prestador

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 20/26

LOTE: 7

Participante: 4000 - MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
911	MANGUEIRA LONA DE ACO 1 CAMINHAO IVECO ANO 2011	M	10,00		0,0000	87,6995	877,00
912	MANGUEIRA DE LONA DE ACO 7/8 CAMINHAO IVECO ANO 2011	M	10,00		0,0000	87,6995	877,00
913	REPARO DE PISTAO 3 CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	263,0985	5.261,97
914	JOGO DE REPARO DO COMANDO DO COLETOR CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	219,2488	438,50
915	MOLA DE FREIO PEQUENA CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	87,6995	877,00
916	MOLA DE FREIO GRANDE CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	122,7793	1.227,79
917	ROLETE DO SAPATO DE FREIO CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,6995	350,80
918	LUVA DO CARDAN DA CAIXA CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	175,399	1.052,39
919	LUVA DO DIFERENCIAL CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	175,399	701,60
920	MANGOTE DE FERIO CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	87,6995	877,00
921	BOTAO DA REDUCAO CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	70,1596	70,16
922	BUCHA DA PONTA DO EIXO DIANTEIRO CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	122,7793	491,12
923	PINO DA PONTA DO EIXO DIANTEIRO CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	35,0798	140,32
924	FILTRO DE AR CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	131,5493	526,20
925	HELICE DE VENTILACAO CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	613,8966	613,90
926	MANGOTE DO INTERCULER CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	350,7981	701,60
927	MANGOTE DO RADIADOR CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,6995	175,40
928	MANETE CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	526,1971	526,20
929	TURBINA DE FORÇA CAMINHAO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	2.367,8869	2.367,89
Total do Participante ----->							79.561,00

LOTE: 8

Participante: 1407 - TRACVEL - PECAS P/ TRATORES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
931	BENGALA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	349,965	1.399,86
932	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	262,4983	1.049,99
933	MOLA 2° FEIXE DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	262,4983	1.049,99
934	MOLA MESTRE FEIXE TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	262,4983	1.049,99
935	MOLA 2° FEIXE TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	262,4983	1.049,99
936	PINO DE MOLA DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	34,9998	140,00
937	PINO DE MOLA TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	34,9998	140,00
938	PINO CENTRAL DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	43,7497	262,50
939	PINO CENTRAL TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	52,4997	315,00
940	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	262,4983	1.049,99
941	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	262,4983	1.049,99
942	JOGO DE LONA DIANTEIRA E TRASEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,4994	350,00
943	CILINDRO DE RODA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	78,7495	157,50
944	CILINDRO DE RODA TRASEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	78,7495	157,50
945	RETENTOR CUBO DE RODA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	43,7497	175,00

Stiolex Zambom
Proprietário

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2017

20/09/2017

Folha: 21/26

LOTE: 8

Participante: 1407 - TRACVEL - PECAS P/ TRATORES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
946	RETENTOR CUBO DE RODA TRASEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	34,9998	140,00
948	COROA DE PINHAO 07X48 CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	699,9955	700,00
949	CAIXA DE SATELITE COMPLETA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	3.499,9774	3.499,98
950	ROLAMENTO LATERAL COROA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	139,9991	280,00
951	ROLAMENTO GRANDE PINHAO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	157,499	315,00
952	ROLAMENTO PONTA DE PINHAO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	131,2492	262,50
953	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	157,499	630,00
954	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	174,9989	700,00
955	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	122,4992	490,00
956	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	122,4992	490,00
957	JUMELO DIANTEIRO FEIXE CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	122,4992	490,00
958	SUPORTE MOLA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	122,4992	490,00
959	REP. BOMBA DE AGUA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,4994	350,00
960	JOGO DE LONA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	104,9993	210,00
961	KIT DE EMBREAGEM PLATÔ X DISCO X COLAR CAM. 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.312,4915	2.624,98
962	CILINDRO MESTRE FREIO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	174,9989	350,00
963	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	174,9989	350,00
964	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	174,9989	350,00
965	BORRACHA MOLA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	43,7497	437,50
966	BORRACHA MOLA TRASEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	34,9998	350,00
967	PONTEIRA DIREÇÃO 17 M.M CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	122,4992	245,00
968	PONTEIRA DIREÇÃO 20 M.M CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	122,4992	245,00
969	PONTEIRA CENTRAL DE DIREÇÃO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	78,7495	157,50
970	ROLAMENTO CHIMI CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	61,2496	245,00
971	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	157,499	630,00
972	AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	174,9989	700,00
973	ROLAMENTO CENTRAL CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	157,499	1.574,99
974	COROA PINHAO 8 X 37 CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	612,4961	1.224,99
975	LANTERNA TRASEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	61,2496	245,00
976	CRUZAMENTO DO CARDAM CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	104,9993	839,99
977	PINO OLHO DA MOLA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	61,2496	490,00
978	BUCHA OLHO MOLA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	52,4997	420,00
979	MANGOTE DE FREIO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,4999	70,00
980	COMPRESSOR DE AR MOTOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	349,9977	700,00
981	RELE DE SETA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	17,4999	35,00
982	CHAVE DE IGNIÇÃO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	34,9998	70,00
983	TERMINAL DE BATERIA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	5,25	42,00
984	CALÇO DE MOTOR DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	122,4992	979,99
985	RADIADOR DE AGUA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	524,9966	1.049,99

Stolet Zambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

37/2017

Data do Processo:

20/09/2017

Folha: 22/26

LOTE: 8

Participante: 1407 - TRACVEL - PECAS P/ TRATORES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
986	CEBOLINHA DE OLEO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,4999	70,00
987	CHAVE DE SETOR LONGO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	26,2498	52,50
988	CILINDRO MESTRE AUXILIAR SIMPLES CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	131,2492	525,00
989	INDUZIDO DE PARTIDA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	131,2492	787,50
990	BENDIX CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,4994	175,00
991	AUTOMATICO DE PARTIDA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	113,7493	227,50
992	BOBINA DE CAMPO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	104,9993	210,00
993	PARTIDA DE DIREÇÃO BOTAO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	8,7499	35,00
994	ESTOJO DE RODA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	7,00	140,00
995	ESTOJO DE RODA TRASEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	7,00	140,00
996	DIFERENCIAL COMPLETO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	2.799,9819	5.599,96
997	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	26,2498	105,00
998	VEDA JUNTA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	8,7499	87,50
999	ALTERNADOR COMPLETO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	437,4972	874,99
1000	CABO NEGATIVO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	26,2498	210,00
1001	CABO POSITIVO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	26,2498	210,00
1002	FAROL CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	87,4994	700,00
1003	ESTATOR ALTERNADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	8,7499	35,00
1004	JOGO FAROL DE MILHA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	69,9995	140,00
1005	PORTA ESCOVA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	34,9998	140,00
1006	REGULADOR DE VOLTAGEM CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	61,2496	245,00
1007	RELE DE FAROL CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,4999	70,00
1008	FITA ISOLANTE CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	0,875	8,75
1009	SOQUETE DE FAROL CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	0,875	7,00
1010	RELE DUPLO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,4999	70,00
1011	TAMPA ALTERNADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	61,2496	122,50
1012	ROTOR ALTERNADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	122,4992	245,00
1013	REPASSO DO MOTOR DE ARRANQUE CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	34,9998	140,00
1014	INTERRUPTOR DE PARTIDA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	13,1249	26,25
1015	LAMPADA DE FAROL CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	12,00		0,0000	8,7499	105,00
1016	RADIADOR DE OLEO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	306,248	612,50
1017	BOMBA DE AGUA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	192,4988	385,00
1018	BOMBA DE OLEO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	349,9977	700,00
1019	SILICONE CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	8,7499	87,50
1020	ROLAMENTO ALTERNADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	17,4999	70,00
1021	ADTIVO DE RADIADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	8,7499	87,50
1022	FILTRO DE OLEO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	17,4999	140,00
1023	ALGEMA MOLA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	104,9993	1.049,99
1024	ALGEMA MOLA TRASEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	104,9993	1.049,99
1025	SILICONE VERMELHO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	8,7499	87,50
1026	CUICA DE FREIO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	218,7486	874,99
1027	DIAFRAGMA CUICA 8 CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	16,6249	332,50
1028	GARFO DO CARDAM CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	148,749	595,00
1029	ESCADA LADO DIREITO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	279,9982	560,00
1030	ESCADA LADO ESQUERDO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	279,9982	560,00
1031	FORRO DA ESCADA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	306,248	1.224,99
1032	PONTA DO PARA CHOQUE LADO DIREITO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	306,248	1.224,99

Stelck Zambom
Brejetuba

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

37/2017

20/09/2017

Folha: 23/26

LOTE: 8

Participante: 1407 - TRACVEL - PECAS P/ TRATORES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1033	PONTA DO PARA CHOQUE LADO ESQUERDO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	306,248	1.224,99
1034	PARA CHOQUE DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	874,9944	1.749,99
1035	GRADE DO PARA CHOQUE CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	524,9966	1.049,99
1036	GRADE DO CAPO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	437,4972	874,99
1037	ARO DO FAROL CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	174,9989	700,00
1038	EMBLEMAS CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	17,4999	35,00
1039	BRACO DO LIMPADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	104,9993	420,00
1040	PALETA DO LIMPADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	26,2498	105,00
1041	BOMBA HIDRAULICA DA TOMADA DE FORÇA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	524,9966	1.049,99
1042	MACANETA EXTERNA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	104,9993	420,00
1043	MACANETA INTERNA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	104,9993	420,00
1044	MAQUINA DE VIDRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	218,7486	874,99
1045	FORRO DE PORTA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	244,9984	979,99
1046	MACANETA DE VIDRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	104,9993	420,00
1047	VIDRO DA PORTA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	174,9989	700,00
1048	PARA BRISA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	874,9944	1.749,99
1049	VIDRO TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	3,00		0,0000	699,9955	2.099,99
1050	RETROVISOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	612,4961	2.449,98
1051	BRACO DO RETROVISOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	131,2492	525,00
1052	SUPORTE DA ESCADA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	104,9993	420,00
1053	QUEBRA SOL CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	52,4997	105,00
1054	JOGO DE CALOTA DIANTEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	349,9977	1.399,99
1055	RODA SEM CAMARA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.049,9932	2.099,99
1056	CALÇO DO RADIADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	131,2492	525,00
1057	MOLA DO SAPATO DE FREIO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	104,9993	839,99
1058	SAPATO DE FREIO TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	524,9966	4.199,97
1059	BUCHA DO ESTABILIZADOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	87,4994	700,00
1060	GRAMPOS DE MOLA TRASEIRA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	104,9993	1.049,99
1061	GRAMPOS DE MOLA DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	104,9993	1.049,99
1062	MANGA DE EIXO DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.049,9932	2.099,99
1063	PARA LAMA DIANTEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	174,9989	350,00
1064	JOGO DE BORRACHA DA PORTA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	174,9989	350,00
1065	LANTERNA DA SETA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	131,2492	525,00
1066	RESERVATORIO DO AR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	174,9989	350,00
1067	FILTRO DO AR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	104,9993	839,99
1068	FILTRO DIESEL CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	174,9989	1.399,99
1069	FILTRO DIESEL SEPARADO DE AGUA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	104,9993	839,99
1070	SILENCIOSO DE DESCARGA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.049,9932	2.099,99
1071	DESCARGA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	349,9977	700,00
1072	BOMBA FREIO MOTOR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	612,4961	1.224,99
1073	TANQUE COMBUSTIVEL 300 LT CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	612,4961	1.224,99
1074	CABEÇOTE DO FILTRO DE OLEO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	262,4983	525,00
1075	CATRACA DE REGULAGEM DO FREIO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	87,4994	700,00
1076	VALVULA DA DESCARGA DE AR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	262,4983	525,00
1077	TRAVA DA CABINE CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	69,9995	280,00
1078	AMORTECEDOR COM MOLA DA CABINE CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	524,9966	2.099,99

Siolax Lambom
Proprietário

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

37/2017

Data do Processo:

20/09/2017

Folha: 24/26

LOTE: 8

Participante: 1407 - TRACVEL - PECAS P/ TRATORES LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1079	CUBO TRASEIRO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	349,9977	1.399,99
1080	ESTOJO DA BENGALA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	20,00		0,0000	17,4999	350,00
1081	FAIXA REFLETIVA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	40,00		0,0000	87,4994	3.499,98
1082	BOIA DO TANQUE CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	174,9989	350,00
1083	COMPRESSOR DE AR CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.049,9932	2.099,99
1084	RADIADOR DO AR CONDICIONADO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	437,4972	874,99
1085	FILTRO DO AR CONDICIONADO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	87,4994	350,00
1086	RESERVATORIO DÁGUA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	104,9993	210,00
1087	VALVULA TERMOSTATICA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	104,9993	420,00
1088	MANGOTE DO INTERCOOLER CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	4,00		0,0000	174,9989	700,00
1089	RADIADOR INTERCOOLER CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	699,9955	1.399,99
1090	REPARO DE ALAVANCA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	104,9993	210,00
1091	HELICE DE VENTILAÇÃO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	524,9966	1.049,99
1092	EMBREGEM VICOZE DE VENTILACAO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	699,9955	1.399,99
1093	SACO DE ESTOPA DE POLIR.	UNID	40,00		0,0000	4,375	175,00
1094	BOINA DA POLITRIZ 9 CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	5,00		0,0000	25,3748	126,87
1097	LUVA DO CARDAM CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	306,248	2.449,98
1098	FLANGE DO CARDAM CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	8,00		0,0000	306,248	2.449,98
1099	EIXO CARRETE DA CAIXA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	349,9977	700,00
1100	EIXO PILOTO DA CAIXA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	699,9955	1.399,99
1101	KIT DE ENGRENAGEM 1° A 6° MARCHA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.924,9876	3.849,98
1102	KIT DE ENGRENAGEM FIXA 1° A 6° MARCHA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	1.924,9876	3.849,98
1103	JOGO DE JUNTA DA CAIXA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	87,4994	175,00
1104	JOGO DE JUNTA DO MOTOR COMPLETO CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	104,9993	210,00
1105	BOMBA DE DIRECAO HIDRAULICA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	2,00		0,0000	2.274,9853	4.549,97
1106	ROLAMENTO DA CAIXA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	6,00		0,0000	174,9989	1.049,99

Total do Participante ----->

135.695,00

LOTE: 9

Participante: 3508 - ZN AUTO PECAS LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
183	BATERIA 150 AMP - VW 12 140 ANO 1996	UNID	1,00		0,0000	609,00	609,00
346	BATERIA 70 AMP - TOYOTA BAND ANO 2000	UNID	2,00		0,0000	261,00	522,00
461	BATERIA 150 AMP - MB 1113 ANO 1978	UNID	1,00		0,0000	609,00	609,00
661	BATERIA 150 AMP. FORD CARGO 1317 ANO 2006	UNID	1,00		0,0000	609,00	609,00
789	BATERIA 150 AMP CAMINHÃO IVECO ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	609,00	609,00
947	BATERIA 150 AMP CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	1,00		0,0000	609,00	609,00

Total do Participante ----->

3.567,00

LOTE: 10

Participante: 4000 - MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
296	TINTA 3,6 LT BRANCO AUTOMOTIVO	UNID	8,00		0,0000	132,00	1.056,00
297	TINTA 3.600 LT PRETO FOSCO	UNID	6,00		0,0000	132,00	792,00
430	TINTA BRANCA GEADA AUTOMOTIVA LATA 3.600 LT	LT	6,00		0,0000	132,00	792,00
433	TINTA PRETA FOSCO AUTOMOTIVA LT 3.600	LT	6,00		0,0000	132,00	792,00

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 25/26

LOTE: 10

Participante: 4000 - MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
569	TINTA AUTOMOTIVA AZUL LATA 3,6 LITROS	LT	6,00		0,0000	132,00	792,00
570	TINTA AUTOMOTIVA PRETO FOSCO LATA 3,6 LT	UNID	21,00		0,0000	132,00	2.772,00
930	TINTA AUTOMOTIVA BRANCA 3,6 LTS	LT	18,00		0,0000	132,00	2.376,00
1095	QUARTO DE TINTA CINZA AUTOMOTIVA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	15,00		0,0000	70,40	1.056,00
1096	QUARTO DE TINTA PARA RODA CAMINHAO 15 180 ANO 2011	UNID	10,00		0,0000	52,80	528,00

Total do Participante -----> 10.956,00

LOTE: 11

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
303	PRIMER AUTOMOTIVO	UNID	70,00		0,0000	17,68	1.237,60

Total do Participante -----> 1.237,60

LOTE: 12

Participante: 4000 - MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
301	LIXA D'ÁGUA N° DIVERSOS	UNID	350,00		0,0000	0,895	313,25
302	LIXA FERRO 36	UNID	200,00		0,0000	1,79	358,00

Total do Participante -----> 671,25

LOTE: 13

Participante: 4000 - MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA - ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
298	MASSA PLASTICA DE 1 KG.	UNID	40,00		0,0000	17,8796	715,18
299	MASSA RAPIDA.	UNID	22,00		0,0000	19,6676	432,69
300	MASSA DE POLIR.	UNID	18,00		0,0000	18,7736	337,92
431	MASSA PLASTICA.	UNID	12,00		0,0000	17,8796	214,56

Total do Participante -----> 1.700,35

LOTE: 14

Participante: 3715 - GABRIELA HUBNER SILVÉRIO ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
432	THINNER ACABAMENTO GALÃO 5 LITROS	GL	18,00		0,0000	63,7167	1.146,90

Total do Participante -----> 1.146,90

Total Geral -----> 562.258,10

Siolex Lambom
Pregoeiro

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 37/2017 - PR

CNPJ: 01.612.674/0001-00
Av. José Martinuzzo nº 45
C.E.P.: 29630-000 - Brejetuba - ES

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 37/2017
Data do Processo: 20/09/2017

Folha: 26/26

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Brejetuba, 9 de Outubro de 2017

COMISSÃO:

SIOLEK

Jairo Cunha

Adriana Pires de Arruda


..... - Pregoeiro(a)

..... - Equipe de Apoio

..... - Equipe de Apoio


Siolek Lambom
Pregoeiro